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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Kадетска СУПЕР лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 22 - 22
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Kадетска СУПЕР лига 15/16

22.Коло

21.05.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Крстевски Кристијан
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.05.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Груевски Илија
(Битола)

Илиевски Зоранчо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.05.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.05.2016ФК ВАРДАР АД - ФК МИЛАНО  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Пројковска Ивана
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион ФК„МАРИНО„ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.05.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ПОБЕДА  -
:-

Стојчевски Дарко Абдули Бесар (Скопје) Путилин Бранко Алаџајков Васил (Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје)

22.05.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Тимовски Томислав (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


